נגד
דוד דגמי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם וב"כ עו"ד קן ציפור

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו ומתירה תיקונו של כתב האישום.

אני מרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות של:

איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין);

והכשלת עיקול, עבירה לפי סעיף 264 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

ב) קנס כספי בסך 1,000 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד לא יאוחר מיום 15.1.15.

ככל שקיים פיקדון בתיק שהופקד לטובת צו הבאה שהוצא כנגד הנאשם, יקוזז הסכום המופקד מסכום הקנס.

הסכין תושמד.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלד על ידי חדווה ינר